Równolegle z budową na północnych krańcach Pragi przystąpiono do
sporządzania, a następnie realizacji nowego planu regulacyjnego dla Pragi
(niektóre rozwiązania można odnaleźć na Planie Sytuacyjnym przedmieś
cia Praga z oznaczeniem regulacyi - zob. repr. 9).

Plan Sytuacyjny przedmieścia Praga z oznaczeniem regulacyi / przez
Komitet Regulacyjny na posiedzeniu w dniu 30 Stycznia 1864/11
Lutego/ zaprojektowanej ; prezydujący p.o. Prezydenta M. S. War
szawy Jeneralnego Sztaba Jenerał’ Major /podpisano/ Witkowski
; Michał Wolski Jeom.; [i inni]. - [Skala] Podziałka 1 cal angielski na 50
sażenów czyli 1/4200, transwersalna podziałka liniowa 200 Saż. Ross.
— 10 cm. - [Warszawa : b.w., 1864].